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SALDO INICIAL

INGRESOS

Inaresos de Gesti6n
]mpuestos
Derechos
Productos de Tipo Corriente

Participaciones. Aoor[aciones. Transferencias. Asiqnaciones.
Subsidios v Otras Avudas
Participaciones

Fondo General de Participaciones (FGP)
Fondo de Fomento Municipal (FFM)

.  Impuestos Especiales Sabre Productos y Servicius (lEPS)
lmpuestos Sobre Autom6viles Nuevos (lsAN)
Fonde de Fiscalizaci6n
Participaci6n del lmpuesto a la Venta Final de Gasolinas
Fondo de Compensacien

Apohaciones
Fondo de Aportaciones para la lnfraestructura Social Municipal y de las
Demarcaciones rferritoriales del  Distrito Federal (FAISMUN)
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las
Demarcaciones Territoriales del  Distrito Federal tl=ORTAMUNDF)

Otros lnaresos v Beneficios
lngresos Financieros

Productos Financieros (Ordinarios)
Productos Finaricieros (FAISMUN)
Productos Financieros (FORTAMUNDF)

TOTAL INGRESOS                               53,666,840.98

RECTIFICACIONES DE INGRESOS

TOTAL INGRESOS

Nota Relacionada
833,824.43

EGRESOS

Gasto Corriente
Servicios Personales
Materia[es y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asigmaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Deuce Pilblica

lntereses de la Deuda PLlblica

Gasto de CaDital

lrrversi6n Ptiblica

Amortizaci6nde la Deuda v Disminuci6n de pasivos     i

Amortizaci6n de la Deuda Ptiblica

23§,351.66

200,981.00
27'610.00

6'760.66

53,431,409.69

11,933,033.69
9,606,161.81
1,669,762.12

41,322.48
73,875.12

124,236.52
181,813.01

235,862.63
41,498,376.00

34,384,320.00

7,114,056.00

79.63

79.63
22.84
28.96
27.83

-8,238.00

53,658,602.98

10,293,779.63

2,078'036.00
4,967,868.12
1,727,821.92
1,279,696.38

240,357.21
240,357.21

24,794,789.18

24,794,789.18

883,751.72

NEA-3
NEA-3
NEA-3
NEA-3
NEA-3

NEA-3

NEA-3
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TOTAL EGRESOS                                35,972,320.53

RECTIFICACIONES DE EGRESOS

TOTAL EGRESOS

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

0.00

Cuenta
Efectivo

Bancos / Tesorerla
lnversiones
Deudores Diversos
Anticipo a Proveedores
Anticipo a Contratistas

Otros Activos
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

NESF-1

NESF-1

NESF-1

NESF-3
NESF-3
NESF-3

ORDINARIOS
0.00

3,170,138.30

0.00

0.00

0.00

0.00

80,000.00

231,150.00

EXTRAORDINARIOS
0.00

12,323,978.53

0.00

2,414,721.55

0.00

762,418.50

.       0.00
0.00

DISPONIBILIDAD FINANCIERA

35,972,320.53

18,520,106.88

TOTAL
0.00

15,494,116.83

0.00

2,414,721.55

0.00

762,418.50
80,000.00

231,150.00

18,520,106.88
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus nctas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

TESORERO PRESIDENTE


